DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 16 de Março de 2018

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 1407Ano Xii

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

DECRETO Nº 2057, DE 13 DE MARÇO DE 2018.

“Aposenta servidor (a) que menciona”.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. 1º - Fica aposentado (a), conforme Lei Orgânica Municipal, Lei
Complementar nº 08 de 09/12/2005, Lei Municipal 196/99, e Lei
Federal 9.876, de 29/11/99, o (a) servidor (a) EDINAMAR DAVI
LIMIRIO, matrícula 3042, cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS QS,
lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua assinatura,
retroagindo seus efeitos em 01/03/2018.

Monte Carmelo, 13 de março de 2018.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal de Monte Carmelo

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

DECRETO Nº 2058, DE 13 DE MARÇO DE 2018.

“Aposenta servidor (a) que menciona”.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. 1º - Fica aposentado (a), conforme Lei Orgânica Municipal, Lei
Complementar nº 08 de 09/12/2005, Lei Municipal 196/99, e Lei
Federal 9.876, de 29/11/99, o (a) servidor (a) LAURA ROSA DE
ARAUJO, matrícula 2291, cargo de PEB-I, lotado (a) na SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua assinatura,
retroagindo seus efeitos em 31/01/2018.

Monte Carmelo, 13 de março de 2018.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal de Monte Carmelo

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

DECRETO Nº 2059, DE 13 DE MARÇO DE 2018.

“Aposenta servidor (a) que menciona”.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. 1º - Fica aposentado (a), conforme Lei Orgânica Municipal, Lei
Complementar nº 08 de 09/12/2005, Lei Municipal 196/99, e Lei
Federal 9.876, de 29/11/99, o (a) servidor (a) MATILDE CAETANO
DIAS COSTA, matrícula 26905, cargo de GARI, lotado (a) na
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS
URBANOS.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua assinatura,
retroagindo seus efeitos em 09/03/2018.

Monte Carmelo, 13 de março de 2018.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal de Monte Carmelo

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG,
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, PREGÃO SRP –
Nº 12/2018, PROCESSO 14/2018. Órgão Gerenciador: Município
de Monte Carmelo-MG. Vigência: 12 (Doze) meses. Objeto:
Refere-se a Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação
de Empresas para a Prestação de Serviços de Reparação em
Veículos e Serviços Mecânicos Diversos, para atender as
Necessidades do Município de Monte Carmelo – MG, com reserva
de itens para participação exclusiva de Microempresas, Empresas
de Pequeno Porte e Microempreendedor Individual. Empresas: 1)
R o d r i g o  A g o s t i n h o  R e s e n d e  11 8 3 9 6 1 3 6 7 0 ,  C N P J :
29.851.883/0001-25; Valor: R$ 88.000,00; 2) Funilaria e Pintura
Assis & Souza Ltda – ME, CNPJ: 00.536.198/0001-22; Valor: R$
75.600,00; 3) Natal Antônio da Mota Leite – ME, CNPJ:
21.865.464/0001-30; Valor: R$ 34.400,00; 4) Rodrigo Teixeira Braz
07323471656, CNPJ: 25.016.024/0001-60.Valor: R$ 19.750,00.
Valor Total: R$ 217.750,00. Data: 14/03/2018. Paulo Rodrigues
Rocha.  Secretár io  Munic ipal  da Fazenda.  AVISO DE
HABILITAÇÃO. O Pregoeiro torna público o resultado da
Habilitação do Processo nº 14/2018, modalidade Pregão SRP nº
12/2018 – Tipo: menor preço por item. Empresas Habilitadas: 1)
Rodrigo Agostinho Resende 11839613670; 2) Funilaria e Pintura
Assis & Souza Ltda – ME; 3) Natal Antônio da Mota Leite – ME;
4)Rodrigo Teixeira Braz 07323471656. Data: 14/03/2018. Iscleris
Wagner Gonçalves Machado. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: O
Secretário Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do
processo nº. 14/2018, modalidade Pregão SRP nº. 12/2018 – Tipo:
menor preço por item, em favor da Empresas:. 1) Rodrigo Agostinho
Resende 11839613670; 2) Funilaria e Pintura Assis & Souza Ltda –
ME; 3) Natal Antônio da Mota Leite – ME; 4)Rodrigo Teixeira Braz
07323471656 Data: 14/03/2018. Paulo Rodrigues Rocha.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG, EXTRATO
DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, PREGÃO 13/2018,
PROCESSO 15/2018. Órgão Gerenciador: Município de Monte
Carmelo-MG. Vigência: 12 (Doze) meses. Objeto: Refere-se a
Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de
Combustíveis Destinados a Frota de Veículos da Prefeitura
Municipal de Monte Carmelo – MG. Empresas: Posto UAI LTDA –
CNPJ nº 18.593.087/0001-13. Valor: R$ 3.065.792,40; Posto
Carmelitano LTDA – CNPJ nº 71.304.497/0001-80. Valor: R$
1.605.686,40. Valor Total da Ata: R$ 4.671.478,80. Data:
14/03/2018. Paulo Rodrigues Rocha. Secretário Municipal da
Fazenda. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: O Secretário Municipal da
Fazenda torna pública a Homologação do processo nº. 15/2018,
modalidade Pregão – Registro de Preços 13/2018, em favor das
Empresas: Posto UAI LTDA e Posto Carmelitano LTDA. Data:
14/03/2018. Paulo Rodrigues Rocha. AVISO DE HABILITAÇÃO. O
Pregoeiro torna público o resultado da Habilitação do Processo nº
15/2018, modalidade Pregão – Registro de Preços nº 13/2018.
Empresas Habilitadas: Posto UAI LTDA e Posto Carmelitano
LTDA. Data: 14/03/2018. Iscleris Wagner Gonçalves Machado –
Pregoeiro.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 242

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1
	Página 2